



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Shield FC ApS

Tobaksvejen 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 40 63 65

Company reg. no. 39 40 63 65

Årsrapport Annual report

**13. marts - 30. september 2018
13 March - 30 September 2018**

This document has esignatur Agreement-ID: 449c7582TRip19925409

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2019.

Shiran Weitzman
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 13. marts - 30. september 2018	
<i>Annual accounts 13 March - 30 September 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Shield FC ApS Tobaksvejen 21 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 40 63 65 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 13. marts - 30. september <i>Financial year: 13 March - 30 September</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Shiran Weitzman
Revision <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	TMG Holding A/S
Tilknyttet virksomhed <i>Subsidiary</i>	Shield Financial Compliance LTD, Israel



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, distribution og markedsføring af Shield software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -668.334. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -546.086. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er selskabets første regnskabsår og de dertilhørende opstartsomkostninger i forbindelse med tilgang til marked.

Selskabet har i året opnået salg sammen med partnere. Selskabet har desuden opnået adgang til det engelske marked og der er gode perspektiver for salg af selskabets services.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabskapitalen forslås reetableret ved fremtidige overskud, idet der er lagt en plan for at der indenfor 12 måneder fra balancedagen gennemføres en omstrukturering der giver selskabet positiv kapital. Der er indhentet tilbagetrædelseserklæring fra selskabsdeltagere..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er lånebetingelserne omtalt i note 7 ændret. De ændrede lånebetingelser medfører, at lånet pr. januar 2019 ikke længere er efterstillet selskabets øvrige kreditorer.

I forbindelse med de ændrede ejerforhold fra januar 2019, har kapitalejerne indskudt yderligere efterstillet lån på tkr. 1.120 til sikring af selskabets fortsatte drift.

The principal activities of the company

The company's main activity is sale, distribution and marketing of Shield software.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -668.334. The results from ordinary activities after tax are DKK -546.101. The management consider the results unsatisfactory.

The financial year has been characterized by the fact that it is the company's first financial year and the associated start-up costs in connection with access to the market.

During the year, the company has achieved sales with partners. The company has also gained access to the English market and there are good prospects for the sale of the company's services.

The management of the company is aware that the company has lost its share capital. The share capital is proposed to be re-established by future profits, since the management has a plan in place to carry out a restructuring that provides the company positive funds within 12 months from the balance day. The company has obtained a resignation of declaration from its shareholders.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, the loan terms in note 7 have been changed. The changed loan terms mean that the loan per January 2019 is no longer subordinated to the company's other creditors.

In connection with the changed ownership structure from January 2019, the capital owners have contributed additional subordinated loans of TDKK 1.120 to secure the company's continued operations.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Shield FC ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Shield FC ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Sammenligningstal er ikke anført, da det er selskabets første regnskabsår.

Comparative figures are not stated as it is the company's first financial year

Årsrapporten er aflagt efter følgende regnskabspraksis og aflægges i danske kroner.

The annual report is presented in accordance with the following accounting policies and is presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



Resultatopgørelse *Profit and loss account*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	13/3 2018 - 30/9 2018
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-668.334
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-31.796</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-700.130
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>154.044</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>-546.086</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-546.086</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-546.086</u>



Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Anlægsaktiver	
<i>Fixed assets</i>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
<i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>8</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	
<i>Fixed assets in total</i>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	1.131.795
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	
<i>Tax receivables from group enterprises</i>	154.044
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>178.775</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Debtors in total</i>	<u>1.464.614</u>
Likvide beholdninger	
<i>Available funds</i>	<u>5.650.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	
<i>Current assets in total</i>	<u>7.115.126</u>
Aktiver i alt	
<i>Assets in total</i>	<u>7.115.134</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 449c7582TRip19925409



Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	30/9 2018
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
5	Virksomhedskapital
	<i>Contributed capital</i>
	60.000
6	Overført resultat
	<i>Results brought forward</i>
	-546.086
	Egenkapital i alt
	<i>Equity in total</i>
	-486.086
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities</i>	
7	Gæld til tilknyttede virksomheder
	<i>Debt to group enterprises</i>
	4.855.237
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse
	<i>Debt to shareholders and management</i>
	1.118.875
	Langfristede gældsforpligtelser i alt
	<i>Long-term liabilities in total</i>
	5.974.112
	Leverandører af varer og tjenesteydelser
	<i>Trade creditors</i>
	88.133
	Anden gæld
	<i>Other debts</i>
	969.208
	Periodeafgrænsningsposter
	<i>Accrued expenses and deferred income</i>
	569.767
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt
	<i>Short-term liabilities in total</i>
	1.627.108
	Gældsforpligtelser i alt
	<i>Liabilities in total</i>
	7.601.220
	Passiver i alt
	<i>Equity and liabilities in total</i>
	7.115.134

This document has esignatur Agreement-ID: 449c7582TRip19925409



Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

Note

30/9 2018

- 1 Usikkerhed om going concern**
Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder**
Subsequent events
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Mortgage and securities
- 10 Eventualposter**
Contingencies



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabskapitalen forslås reetableret ved fremtidige overskud, idet der er lagt en plan for at der indenfor 12 måneder fra balancedagen gennemføres en omstrukturering der giver selskabet positiv kapital. Der er indhentet tilbagetrædelseserklæring fra selskabsdeltagere.

The management of the company is aware that the company has lost its share capital. The share capital is proposed to be re-established by future profits, since the management has a plan in place to carry out a restructuring that provides the company positive funds within 12 months from the balance day. The company has obtained a resignation of declaration from its shareholders.

2. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Efter regnskabsårets udløb er lånebetingelserne omtalt i note 7 ændret. De ændrede lånebetingelser medfører, at lånet pr. januar 2019 ikke længere er efterstillet selskabets øvrige kreditorer.

I forbindelse med de ændrede ejerforhold fra januar 2019, har kapitalejerne indskudt yderligere efterstillet lån på tkr. 1.120 til sikring af selskabets fortsatte drift.

After the end of the financial year, the loan terms in note 7 have been changed. The changed loan terms mean that the loan per January 2019 is no longer subordinated to the company's other creditors.

In connection with the changed ownership structure from January 2019, the capital owners have contributed additional subordinated loans of TDKK 1.120 to secure the company's continued operations.

13/3 2018
- 30/9 2018

3. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Financial costs, group enterprises 5.927

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs 25.869

31.796



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	13/3 2018
	<u>- 30/9 2018</u>
4. Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-154.044
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>0</u>
	<u>-154.044</u>
5. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 13. marts 2018	
<i>Contributed capital 13 March 2018</i>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>
6. Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-546.086</u>
	<u>-546.086</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Debt to group enterprises</i>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	
<i>Debt to group enterprises in total</i>	<u>4.855.237</u>

Lån fra tilknyttet virksomhed træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Der skal dog henvises til omtale i note 1 samt ledelsesberetningen.

Loan from group enterprises are subordinated to the company's other creditors. However, reference should be made to the description in note 1 and the management review.



Noter Notes

All amounts in DKK.

30/9 2018

8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse *Debt to shareholders and management*

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt *Debt to shareholders and management in total*

1.118.875

Lån fra selskabsdeltagere og ledelse træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer
Debt to shareholders and management are subordinated to the company's other creditors.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgage and securities*

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
The company does not have pledges or securities.

10. Eventualposter *Contingencies*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM-Medarbejderholding 2 ApS, CVR-nr. 37972142 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

TM-Medarbejderholding 2 ApS, company reg. no 37972142 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

The total tax payable under the joint taxation amounts is stated in the parent company's annual report.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Shiran Weitzman

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-930222693955

Dato for underskrift: 31-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 31-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Shiran Weitzman

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-930222693955

Dato for underskrift: 31-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 449c7582TRip19925409

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.